
En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, 
sur l’appli SNCF, les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.oui.sncf à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à 
bord, présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre 
disposition avant d’entreprendre votre voyage.

Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

LÉGENDE

JOURS FÉRIÉS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de  
2nde classe à accéder à la 1ère classe.
Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des 
vélos soumis à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

HENDAYE < > BORDEAUX
BAYONNE - DAX

train61LIG
NE

 

RENVOIS

Gare d’Hendaye : correspondance Euskotren vers San Sebastian-Donostia

CORRESPONDANCES

PMP > Paris Montparnasse
PA > Pau
TA > Tarbes

Lundi              
Mardi              

Mercredi              
Jeudi              

Vendredi              
Samedi       

Dimanche et fêtes     
RENVOIS A B A A B/F A A A A A F A

TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TER
866460 866462 866506 866510 866508 866514 8530 866516 866466 8534 866520 866472 8536 866524 8540 866476

Provenance

HENDAYE 04:39 05:47 06:32 07:02 07:19 08:11 08:29 09:19 10:02 10:29 11:19 12:02 13:19 13:29
LES DEUX JUMEAUX (64) 04:44 05:52 06:37 07:07 - 08:16 08:34 - 10:07 10:34 - 12:07 - 13:34

ST JEAN DE LUZ CIBOURE 04:54 06:02 06:47 07:17 07:35 08:26 08:44 09:35 10:17 10:44 11:35 12:17 13:35 13:44
GUETHARY 05:02 06:10 06:55 07:25 - 08:34 08:52 - 10:25 10:52 - 12:25 - 13:52

BIARRITZ 05:10 06:18 07:03 07:33 07:52 08:42 09:00 09:52 10:33 11:00 11:52 12:33 13:52 14:00
BAYONNE 05:27 06:35 06:50 07:20 07:20 07:50 08:11 08:58 09:17 10:11 10:50 11:17 12:13 12:50 14:11 14:17

BOUCAU - 06:40 06:55 07:25 07:25 07:55 - - - 10:55 - - 12:55 - -
ONDRES - 06:45 07:00 07:30 07:30 08:00 - - - 11:00 - - 13:01 - -

LABENNE 05:36 06:48 07:04 07:34 07:34 08:04 - - - 11:04 - - 13:05 - -
BENESSE MAREMNE - 06:54 07:09 07:39 07:39 08:09 - - - 11:09 - - 13:11 - -

ST VINCENT DE TYROSSE 05:45 06:59 07:15 07:45 07:45 08:15 - 09:32 - 11:15 11:32 - 13:17 - 14:32
ST GEOURS - 07:04 07:20 07:50 07:50 08:20 - - - 11:20 - - 13:23 - -

SAUBUSSE LES BAINS - 07:09 07:25 07:55 07:55 08:25 - - - 11:25 - - 13:27 - -
DAX 06:06 07:25 07:34 08:04 08:04 08:34 08:46 09:54 10:46 11:34 11:54 12:46 13:37 14:46 14:54

MORCENX 06:27 07:47 - 10:15 - 12:15 - - 15:16
LABOUHEYRE 06:38 - - - - - - - -

YCHOUX 06:47 - - - - - - - -
BIGANOS FACTURE 07:05 08:18 - 10:47 - 12:47 - - 15:47

PESSAC Q 07:25 08:36 - 11:03 - 13:03 - - 16:05
BORDEAUX ST JEAN 07:32 08:42 09:58 11:10 11:58 13:10 13:58 15:58 16:10

Destination PMP PMP PMP PMP

Lundi        
Mardi        

Mercredi        
Jeudi        

Vendredi           
Samedi   

Dimanche et fêtes           
RENVOIS E D/E A/D A/D A A A/H B/E/F J D/I D/I A E D D D

TGV TGV TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER CAR TGV TER
8542 8583 866530 8544 866478 866532 866534 866484 866484 866484 867180 866488 866536 8550 866486 403290 8587 866490

Provenance TA TA

HENDAYE 14:19 - 15:19 16:29 17:02 17:29 17:29 17:38 18:02 18:19 18:29 18:45 -
LES DEUX JUMEAUX (64) - - - 16:34 17:07 17:34 17:34 17:43 18:07 - 18:34 18:50 -

ST JEAN DE LUZ CIBOURE 14:35 - 15:35 16:44 17:17 17:44 17:44 17:53 18:17 18:35 18:44 19:10 -
GUETHARY - - - 16:52 17:25 17:52 17:52 18:01 18:25 - 18:52 19:20 -

BIARRITZ 14:52 - 15:52 17:00 17:33 18:00 18:00 18:10 18:33 18:52 19:00 19:30 -
BAYONNE 15:11 - 15:50 16:11 17:17 17:20 17:50 18:17 18:17 18:17 18:29 18:50 19:11 19:17 19:55 - 20:17

BOUCAU - - 15:55 - - 17:25 17:55 - - - - 18:55 - - - -
ONDRES - - 16:00 - - 17:30 18:00 - - - - 19:00 - - - -

LABENNE - - 16:04 - - 17:34 18:04 - - - - 19:04 - 19:26 - 20:26
BENESSE MAREMNE - - 16:09 - - 17:39 18:09 - - - - 19:09 - - - -

ST VINCENT DE TYROSSE - - 16:15 - 17:33 17:45 18:15 18:32 18:32 18:32 18:49 19:15 - 19:35 - 20:35
ST GEOURS - - 16:20 - - 17:50 18:20 - - - - 19:20 - - - -

SAUBUSSE LES BAINS - - 16:25 - - 17:55 18:25 - - - - 19:25 - - - -
DAX 15:46 15:46 16:34 16:46 17:51 18:04 18:34 18:54 18:54 18:52 18:52 19:07 19:34 19:46 19:56 20:46 20:54

MORCENX - - - 18:11 19:15 19:15 19:15 19:15 19:30 - 20:17 - 21:15
LABOUHEYRE - - - 18:22 - - - - - - - - -

YCHOUX - - - 18:31 - - - - - - - - -
BIGANOS FACTURE - - - 18:48 19:46 19:46 19:46 19:47 20:05 - 20:49 - 21:47

PESSAC Q - - - 19:08 20:04 20:04 20:04 20:05 20:25 - 21:06 - 22:03
BORDEAUX ST JEAN 16:58 16:58 17:58 19:14 20:10 20:10 20:10 20:10 20:30 20:58 21:11 21:58 22:10

Destination PMP PMP PMP PMP PMP

HORAIRES du 09 DÉCEMBRE 2018 au 06 JUILLET 2019

DÉCEMBRE	 Mardi 25

JANVIER	 Mardi 1er	

AVRIL	 Lundi 22

MAI		  Mercredi 1er et 8, Jeudi 30

JUIN	 Lundi 10	

�Les  correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé.

A	 Ne circule pas : 24, 31 déc.
B	 Circule aussi : 30 mai.
C	 Circule aussi : 1, 8 mai.
D	 Ne circule pas  : 30 mai.
E	 Circule aussi : 29 mai.
F	 Circule aussi : 24, 31 déc.
G	 Ne circule pas : 1, 8 mai.

H	 Ne circule pas : 29 mai. 
I	 Circule à partir du 01 jan. 
J	 Circule jusqu’au 31 déc.
 
Q  	� Quai court : pour descendre dans 

cette gare, veuillez emprunter les 
voitures situées vers l’avant du 
train.

Mise à jour 
le 13/12/18



Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

BORDEAUX< > HENDAYE
DAX - BAYONNE

train61LIG
NE

 

Lundi             
Mardi             

Mercredi             
Jeudi             

Vendredi              
Samedi        

Dimanche et fêtes    

RENVOIS A A A B A B/C B D E B/C B A F/G A
TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TGV TER TGV TER

866511 866411 866515 866519 866413 866415 8571 866523 866417 866419 8531 866529 8535 866425 8537 866429
Provenance PMP PMP PMP PMP

BORDEAUX ST JEAN 05:20 06:45 07:45 09:02 09:50 09:50 10:02 12:02 12:50 14:02 14:50
Q  PESSAC 05:27 06:52 07:52 - 09:58 09:58 - - 12:57 - 14:57

BIGANOS FACTURE 05:43 07:11 08:11 - 10:14 10:14 - - 13:13 - 15:13
YCHOUX 06:01 07:28 08:27 - - - - - - - -

LABOUHEYRE 06:09 07:36 08:36 - - - - - - - -
MORCENX 06:20 07:46 08:46 - 10:45 10:45 - - 13:45 - 15:45

DAX 06:23 06:47 07:23 07:53 08:12 09:12 10:17 10:23 11:12 11:12 11:18 12:53 13:18 14:12 15:18 16:12
SAUBUSSE LES BAINS 06:33 06:57 07:33 08:02 - - 10:32 11:22 - - 13:03 - - - -

ST GEOURS 06:37 07:01 07:37 08:07 - - 10:37 11:27 - - 13:07 - - - -
ST VINCENT DE TYROSSE 06:42 07:07 07:42 08:12 08:26 09:27 10:42 11:32 11:26 - 13:12 - 14:26 - 16:27

BENESSE MAREMNE 06:48 07:13 07:48 08:17 - - 10:47 11:38 - - 13:18 - - - -
LABENNE 06:53 07:19 07:53 08:22 - - 10:52 11:43 - - 13:23 - - - -
ONDRES 06:57 07:23 07:57 08:26 - - 10:56 11:47 - - 13:27 - - - -
BOUCAU 07:02 07:29 08:02 08:31 - - 11:01 11:53 - - 13:32 - - - -

BAYONNE 07:08 07:35 08:08 08:36 08:43 09:43 11:07 12:05 11:43 11:50 13:38 13:50 14:43 15:50 16:43
BIARRITZ 07:17 07:46 08:17 08:52 09:52 11:17 12:16 11:52 12:01 13:47 14:01 14:52 16:01 16:52

GUETHARY 07:24 07:52 08:24 08:59 09:59 11:24 12:25 11:59 - 13:54 - 14:59 - 16:59
ST JEAN DE LUZ CIBOURE 07:31 07:58 08:31 09:06 10:06 11:31 12:33 12:06 12:16 14:01 14:16 15:06 16:16 17:06
LES DEUX JUMEAUX (64) 07:40 08:07 08:40 09:15 10:15 11:40 12:45 12:15 - 14:10 - 15:15 - 17:15

HENDAYE 07:48 08:15 08:48 09:23 10:23 11:48 12:49 12:23 12:31 14:18 14:31 15:23 16:31 17:23
Destination TA

Lundi          
Mardi          

Mercredi          
Jeudi          

Vendredi            
Samedi      

Dimanche et fêtes       

RENVOIS A/H E A A D B E D A B/F A/D E
TGV TER TER TER TER TER TER TGV CAR TER TGV TER TER TGV TER TGV
8541 866537 866537 866539 866541 866433 866433 8547 403233 866543 8549 866547 866437 8551 866549 8553

Provenance PMP PMP PMP PMP PMP

BORDEAUX ST JEAN 15:02 16:45 16:45 17:02 18:02 18:45 20:02 22:02
Q  PESSAC - 16:52 16:52 - - 18:52 - -

BIGANOS FACTURE - 17:10 17:10 - - 19:11 - -
YCHOUX - 17:27 17:27 - - 19:27 - -

LABOUHEYRE - 17:36 17:36 - - 19:36 - -
MORCENX - 17:47 17:47 - - 19:46 - -

DAX 16:18 16:53 16:53 17:23 17:53 18:12 18:12 18:18 18:53 19:18 19:23 20:12 21:18 21:31 23:18
SAUBUSSE LES BAINS - 17:03 17:03 17:33 18:03 - - - 19:03 - 19:32 - - 21:40 -

ST GEOURS - 17:07 17:07 17:37 18:07 - - - 19:07 - 19:36 - - 21:44 -
ST VINCENT DE TYROSSE - 17:12 17:12 17:42 18:12 18:27 18:27 - 19:12 - 19:41 20:26 - 21:50 -

BENESSE MAREMNE - 17:18 17:18 17:48 18:17 - - - 19:18 - 19:47 - - 21:55 -
LABENNE - 17:23 17:23 17:53 18:23 18:35 18:35 - 19:23 - 19:52 - - 22:01 -
ONDRES - 17:27 17:27 17:57 18:26 - - - 19:27 - 19:56 - - 22:04 -
BOUCAU - 17:32 17:32 18:02 18:32 - - - 19:32 - 20:01 - - 22:10 -

BAYONNE 16:49 17:36 17:38 18:08 18:36 18:44 18:46 18:50 19:00 19:38 19:50 20:07 20:43 21:50 22:14 23:50
BIARRITZ 17:01 17:47 18:17 18:55 19:01 19:25 19:47 20:01 20:17 20:52 22:01 00:01

GUETHARY - 17:54 18:24 19:02 - 19:35 19:54 - 20:24 20:59 - -
ST JEAN DE LUZ CIBOURE 17:16 18:01 18:31 19:09 19:16 19:45 20:01 20:16 20:31 21:06 22:16 00:16
LES DEUX JUMEAUX (64) - 18:10 18:40 19:18 - 20:05 20:10 - 20:40 21:15 - -

HENDAYE 17:31 18:18 18:48 19:26 19:31 20:10 20:18 20:31 20:48 21:23 22:31 00:31
Destination

HORAIRES du 09 DÉCEMBRE 2018 au 06 JUILLET 2019

En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, 
sur l’appli SNCF, les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.oui.sncf à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à 
bord, présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre 
disposition avant d’entreprendre votre voyage.

CORRESPONDANCES

PMP > Paris Montparnasse
PA > Pau
TA > Tarbes

Mise à jour 
le 13/12/18

LÉGENDE

JOURS FÉRIÉS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de  
2nde classe à accéder à la 1ère classe.
Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des 
vélos soumis à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

RENVOIS

Gare d’Hendaye : correspondance Euskotren vers San Sebastian-Donostia

DÉCEMBRE	 Mardi 25

JANVIER	 Mardi 1er	

AVRIL	 Lundi 22

MAI		  Mercredi 1er et 8, Jeudi 30

JUIN	 Lundi 10	

�Les  correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé.

A	 Ne circule pas : 24, 31 déc.
B	 Circule aussi : 30 mai.
C	 Circule aussi : 1, 8 mai.
D	 Ne circule pas  : 30 mai.
E	 Circule aussi : 29 mai.
F	 Circule aussi : 24, 31 déc.
G	 Ne circule pas : 1, 8 mai.

H	 Ne circule pas : 29 mai. 
I	 Circule à partir du 01 jan. 
J	 Circule jusqu’au 31 déc.
 
Q  	� Quai court : pour descendre dans 

cette gare, veuillez emprunter les 
voitures situées vers l’avant du 
train.


